

Link do produktu: <http://www.sklep.magicznyzoologiczny.pl/pan-miesko-pasztet-z-kaczka-800g-p-5477.html>



Pan Mięsko pasztet z kaczka 800g

Cena	13,90 zł
Dostępność	Dostępność - 3 dni
Numer katalogowy	7255
Kod producenta	7255

Opis produktu

Hipoalergiczna karma pełnoporcjowa dla dorosłych psów, przygotowana z myślą o zdrowiu i vitalności Twojego pupila. **Pan Mięsko** to polska marka, której produkty są tworzone z najwyższą starannością, z wyselekcjonowanego mięsa i wartościowych składników odżywczych. Karma jest szczególnie polecana psom z alergiami, dzięki użyciu hydrolizowanego, lepiej przyswajalnego białka.

Dlaczego warto wybrać Pan Mięsko Pasztet z Kaczką?

- **93% mięsa, podrobów i bulionu, w tym z kaczki** – delikatne, kruche mięso kaczki jest doskonałym źródłem białka, kwasów tłuszczowych dla zdrowej skóry, a także żelaza i selenu, które wspierają układ odpornościowy i chronią przed stresem.
- **Olej z łososia** – bogactwo kwasów Omega 3, wspiera zdrowie sierści, zapewniając jej lśniący wygląd.
- **Brak grochu** – zamiast tego, karma zawiera lekkostrawne ziemniaki.
- **Unikalna kompozycja ziół** – starannie dobrane zioła, takie jak szalwia, tymianek, majeranek, oregano i natka pietruszki, wspierają trawienie, działają przeciwzapalnie, oraz pomagają w redukcji nieprzyjemnego zapachu z pyska.

Korzyści zdrowotne:

- **Szalwia** – działa przeciwzapalnie i wspomaga higienę jamy ustnej.
- **Tymianek** – znany z właściwości przeciwbakteryjnych i przeciwzapalnych.
- **Majeranek** – stymuluje układ odpornościowy i poprawia trawienie.
- **Oregano** – działa antybakteryjnie, wspierając zdrowie Twojego pupila.
- **Natka pietruszki** – wspomaga zdrowie układu moczowego.

Skład: 30 % indyk (18 % mięso, 4 % płuca, 4 % żołądki, 2 % wątroba, 2 % serca), 28,1 % bulion, 20 % wołowina (12 % mięso, 3 % płuca, 2 % żołądki, 2 % wątroba, 1 % serca), 15 % kaczka (8 % mięso, 4 % serca, 3 % wątroba), 5 % ziemniaki, 1 % składniki mineralne, 0,2 % olej z łososia, 0,1 % szalwia, 0,1 % tymianek, 0,1 % majeranek, 0,1 % oregano, 0,1 % natka pietruszki, 0,1 % suszone drożdże piwne, 0,1 % Jukka Mojave.

Składniki analityczne: Białko surowe 11%, tłuszcz surowy 5,6%, włókno surowe 0,6 %, popiół surowy 1,2%, wilgotność 79 %, wapń 0,3 %, fosfor 0,2 %

DODATKI DIETETYCZNE (mg/kg): witamina A: 2670, witamina D: 290; (mg / kg): witamina E: 50, jednowodny siarczan cynku: 42.